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Na nadchodzący sezon zimowy Kumho Tire dla naszej szerokości geograficznej
przygotowało kilka nowości, które będą stanowiły wzmocnienie dotychczasowej oferty.

Pierwszą nowością jest Kumho WinterCraft WP72 – opona zimowa premium o najwyższych osiągach
przeznaczona do samochodów osobowych sportowych, luksusowych i klasy wyższej średniej. Stanowi
ona uzupełnienie dla obecnej gamy opon zimowych do samochodów osobowych w skład, której
wchodzi WinterCraft WP51 do samochodów osobowych małych, miejskich i kompaktowych oraz
WinterCraft WP71 do kompaktów, samochodów klasy średniej i wyższej.

WinterCraft WP72 to opona o asymetrycznym wzorze bieżnika, z szerokimi kanałami obwodowymi,
rowkami typu Zig-Zag oraz wzmocnionymi klockami bieżnika, taka konstrukcja zapewnienia
najwyższe osiągi i najlepszą przyczepność na drogach zaśnieżonych, mokrych i suchych. Opona
została uzbrojona w gęsty układ różnorodnych lamel ułożonych pod różnymi kątami wraz z lamelami
3D, który zwiększa ilość agresywnych krawędzi, gwarantujących wysoki poziom przyczepności
podczas jazdy w trudnych warunkach zimowych. Dodatkowo opona jest wyposażona w nowa
konstrukcję strefy stopki, zwiększającą trwałość i stabilność podczas jazdy.



W produkcji opony wykorzystuje się wysoko zaawansowane technologicznie komponenty premium i
mieszankę gumową o wyjątkowej wydajności w zimie. Mieszanka gumowa powstała na bazie
multifunkcjonalnych kopolimerów S-SBR, zapewniających wysoką elastyczność przy niskich
temperaturach, niską ścieralność oraz niskie opory toczenia. Dla najwyższej  efektywności
hamowania na oblodzonej i mokrej drodze zastosowano wysoko przyczepną żywicę pochodzenia
roślinnego, a dla wydłużenia przebiegów oraz wysokiej efektywności paliwowej użyto mieszankę
gumową z wykorzystaniem 2-giej generacji dyspergatora krzemionki.

Nadruki na ścianie bocznej opony wykonano w technologii holograficznej, która zmienia swoją szatę
graficzną pod wpływem zmiany kąta padania światła. Wzór spadających płatków śniegu nawiązuje do
zimy i podkreśla przeznaczenie opony. Dodatkowo na bieżniku umieszczono klepsydrę, symbol czasu,
który w łatwy i szybki sposób umożliwia sprawdzenie zużycia opony. WinterCraft WP72 posiada
certyfikat opony zimowej z umieszczonym na boku piktogramem trzyszczytowej góry z płatkiem
śniegu.

WinterCraft jest dostępna w średnicach od 18” do 20” i szerokościach od 215 do 275 mm.
Wyspecyfikowane rozmiary pokrywają zapotrzebowanie do popularnych modeli samochodów marek
Audi, BMW, Mercedes, Porsche, Volvo oraz innych.       

Kumho Tire zaprezentował SOLUS 4S SUV HA32, oponę całoroczną wysokich osiągów
przeznaczoną na rynek europejski do samochodów kategorii SUV i 4x4. Zaprojektowana
specjalnie z myślą o klimacie i warunkach drogowych w Europie, nowa opona oferuje
stabilne i doskonałe osiągi nie tylko na mokrych i suchych nawierzchniach, ale także na
ośnieżonych drogach.

Nowa, najnowocześniejsza mieszanka SOLUS 4S SUV HA32 i zygzakowaty wzór w kształcie litery V
zwiększają przyczepność i wydajność na mokrej nawierzchni, poprawiając skuteczność hamowania o
ponad 15% w porównaniu z poprzednim modelem i przyczyniając się do uzyskania klasy B
przyczepności na mokrej nawierzchni w ramach unijnego systemu etykietowania opon. Ponadto,
optymalna rzeźba bieżnika z trójwymiarowymi 3D samoblokującymi lamelami, zapewnia doskonałe
hamowanie i znakomite prowadzenie o każdej porze roku, nie tylko na drogach pokrytych deszczem i
śniegiem, ale także na nawierzchniach pokrytych błotem pośniegowym oraz suchych.

Rodzina opon SOLUS 4S HA32 zdobyła nagrodę Red Dot Design Award, jedną z trzech
najważniejszych na świecie nagród w dziedzinie wzornictwa, w kategorii branża transportowa oraz
wygrała Good Design Award (G-Mark) w kategorii urządzeń transportowych i obiektów
przemysłowych. Te osiągnięcia udowadniają nie tylko doskonałość opon Kumho, ale także ich
możliwości projektowe, konstrukcyjne i technologiczne. Ściana boczna SOLUS 4S SUV HA32, to
kluczowy element we wzornictwie opony, posiada ikonę wielosezonowości, która pozwala klientom z
łatwością rozpoznać wszechstronność opony, a wykonana jest jako hologram, który zmienia wygląd
w zależności od kąta padania światła. Wyróżnia to produkt Kumho, na tle konkurencji i nadaje
oponie luksusowy i wyrafinowany wygląd. 

Opona SOLUS 4S SUV HA32 będzie dostępna w wersji europejskiej w 22 wariantach o rozmiarach
od 16 do 20 cali i szerokościach od 215 do 275 mm.

Kolejna nowość roku 2021, Kumho PortTran 4S CX11 może poszczycić się doskonałymi i
stabilnymi właściwościami jezdnymi w każdych warunkach pogodowych. Nowy model
uzupełnia dotychczasowe portfolio opon całorocznych producenta przeznaczonych dla
samochodów osobowych, SUV’ów, dostawczych i ciężarowych.

Nowa opona do multivanów i samochodów dostawczych (LCV), zaprojektowana specjalnie z myślą o



warunkach klimatycznych i drogowych naszego kontynentu, powstała w wyniku połączenia zalet
opony SOLUS 4S HA32, wprowadzonej na rynek europejski w ubiegłym roku, oraz opony Winter
PorTran CW11, dzięki czemu zapewnia dużą stabilność podczas jazdy oraz doskonałe hamowanie o
każdej porze roku.

Obok opony SOLUS 4S HA32 do samochodów osobowych i SUV oraz opon XS10, XD10 i XA11 do
samochodów ciężarowych i autobusów, które od czasu swojej premiery zyskały dużą popularność.
Wprowadzenie nowej opony do samochodów dostawczych i multivanów uzupełniło portfolio
produktów całorocznych Kumho na rynku europejskim. 

Opona PorTran CX11 ma znacząco wydłużony przebieg dzięki nowoczesnej mieszance zastosowanej
w oponie oraz zaawansowanej konstrukcji bieżnika, która optymalizuje nacisk, z jakim opona styka
się z nawierzchnią. Opona uzyskała również europejski certyfikat dla opon zimowych (3PMSF), a jej
wzór bieżnika został zaprojektowany tak, aby zmaksymalizować trakcję na zaśnieżonych drogach.
Doskonałe właściwości jezdne i hamowanie zarówno na suchych, jak i mokrych nawierzchniach
zapewniają użytkownikom bezpieczeństwo przez cały rok. Na ścianie bocznej znajduje się ikona
opony całorocznej, która symbolizuje jej wszechstronność oraz zwarta trzyblokowa grafika, która
sprosta wymaganiom estetycznym i użytkowym kierowców samochodów dostawczych.

PorTran CX11 w pierwszym sezonie będzie dostępna w 15 pozycjach asortymentowych, od 15 do 17
cali, które mogą być zastosowane w najpopularniejszych modelach samochodów, takich jak
Mercedes-Benz Sprinter, Volkswagen Transporter, Ford Transit, Fiat Ducato i Renault Kangoo. Na
rynek europejski opony trafią w drugiej połowie bieżącego roku.

Kim Sang Yub, Szef działu sprzedaży i marketingu w Kumho Tire, powiedział:
"Popularność opony całorocznej SOLUS 4S HA32 wprowadzonej na rynek w zeszłym
roku skłoniła nas do wypuszczenie również nowego produktu do samochodów
dostawczych. Staramy się bazować na naszej doskonałości technologicznej, aby być
postrzeganym jako partner w dziedzinie inteligentnej mobilności nie tylko w Europie, ale
i na całym świecie."

KUMHO TIRE jeden z największych producentów opon na świecie, o ponad 60-letniej historii opartej
na innowacyjnym podejściu do rozwoju produktów, ekspansji rynkowej, postępu technicznego i
świadomości ekologicznej. Kumho dąży do zapewnienia optymalnej obsługi i dostarczania
wyjątkowych wrażeń z jazdy naszym klientom na całym świecie. Firma z siedzibą w Korei
Południowej, w Seulu dystrybuuje opony do przeszło 180 krajów na świecie. Kumho Tire zawarł
strategiczne partnerstwo z klubami sportowymi Tottenham Hotspur i Bayer 4 Leverkusen.
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